

Sahte içkiler lüks otellere mi gidiyor

İstanbul'da çökertilen çetenin sahte içkileri lüks otellere pazarladığı ifade edildi. Çetenin içki şişeleri çöpten toplattıktan sonra sahte içkiyle doldurduğu belirlendi

Şeker yapacaklarını söyleyerek satın aldıkları anason ve esansla sahte içki üretilip Antalya'daki lüks otellere pazarladığı öne sürülen 29 kişilik çete çökertildi. Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, her yıl yaşanan yeni yıl kutlamaları öncesi sahte içki üretimindeki artış üzerine 4 ay önce harekete geçti. Yapılan takip sonucu 23 Kasım 2009 günü Antalya, Bursa ve İstanbul'da 14 ilçede 4'ü imalathane olmak üzere 30 ayrı adrese düzenlenen operasyonda 29 kişi gözaltına alındı.

Ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda 2 bin 957 hazır sahte viski ve votka, 197 bin 987 etiket, 205 bin 831 boş şişe, 36 bin 615 şişe kapağı, binlerce üzerinde TAPDK ibaresi ve Rusça yazılar bulunan içki bandrolü, 2 kapak sıkıştırma makinesi, binlerce litre alkol, 5 kilogram anason, 2 alkolmetre ve renklendirici ele geçirildi. Bazı votka şişelerinin içine bakıldığında gözle görülür tortu tabakası ve kıllara rastlandı. Yetkililer, sağlıksız ortamlarda imal edilen bu ürünlerin insan sağlığını tehlikeye attığını ve ölümlere neden olabileceğini belirtti. Çete üyelerinin hazırladıkları karışımı çöpten topladıkları şişelere doldurduğu da belirlendi. Şüphelilerin sahte içkileri İstanbul'da büfelere Antalya'da ise lüks otellere sattığı ifade edildi.



Antalya'da da 4200 şişe

Antalya polisinin de eğlence merkezlerine ve otellere sahte içki satmaya çalışan çeteye yönelik önceki gün düzenlediği operasyonda 4 bin 200 şişe sahte viski, rakı, votka ve şampanya ele geçirildi. Sahte içkiyle ilgili 4 kişi gözaltına alındı.

Otelcilere sahte içkiler ortak hareket etti

Antalya'nın Kemer ilçesinde üç Alman öğrencinin ölümüne, dördünün de rahatsızlanmasına neden olan sahte içki soruşturması sonunda hazırlanan iddianame, Antalya 3'üncü Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. İlk duruşması 26 Ocak'ta görülecek davada, yedisi tutuklu 13 sanık hakkında 5'er yıldan 20'şer yıla kadar hapis cezası istendi.

Tatillerini geçirmek için 22 Mart'ta Kemer'de bulunan Anatolia Otel'e gelen 11 öğrenciden 7'si üç gün boyunca aşırı alkol alınca komaya girdi. Rafael Neca (22) otel odasında, Jean Pieri Follkevth (18) ile Jan Lange (20) uçakla götürüldükleri Almanya'daki bir hastanede yaşamını yitirdi. Dustin Krabbe (18), Hendrik Barkow (18), Vanessa Cwiklinski (18) ve Vincent Feyerabend (19) tedavilerinin ardından sağlığına kavuştu. Olayla ilgili otel görevlileri ve otele içki tedarik eden firmadan yedi kişi tutuklandı. Soruşturmayı tamamlayan Kemer Cumhuriyet Savcılığı iddianameyi Antalya'ya gönderdi.

İddianamade, "olası kastla insan öldürmek", "insan öldürmeye teşebbüs" ve "Tütün ve Alkol Kanunu'na Muhalefet" suçlarından yedisi tutuklu 13 sanık hakkında 5'er yıldan 20'şer yıla kadar hapis cezası istendi. İddianamade, kaçak içki üreticileri ile bunları gençlere sunan otel görevlileri "ortak iradeyle hareket etmek" ile suçlandı. İddianamade, "Sanıklar, olası kastla insan öldürmüşler ve öldürmeye teşebbüs etmişlerdir" denildi.